
Znak sprawy: DSO.271.3.17.2018

Ul. Królewska 57, 30-081 Kraków, Tel. +48 12 341 90 00, Fax 12 341 90 99, 
E-mail: zamowienia.publiczne@ncn.gov.pl; REGON: 121361537, NIP: 6762429638

1

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne o wartości 

poniżej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 750 000 euro, prowadzonym na 
podstawie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z z 2017 r. poz. 1579),
którego przedmiotem jest: 

ŚWIADCZENIE USŁUG POCZTOWYCH

znak sprawy: DSO.271.3.17.2018

mailto:zamowienia.publiczne@ncn.gov.pl


Znak sprawy: DSO.271.3.17.2018

Ul. Królewska 57, 30-081 Kraków, Tel. +48 12 341 90 00, Fax 12 341 90 99, 
E-mail: zamowienia.publiczne@ncn.gov.pl; REGON: 121361537, NIP: 6762429638

2

I. NAZWA ORAZ ADRES ZAMAWIAJĄCEGO.

1. Narodowe Centrum Nauki
Adres: ul. Królewska 57, 30-081 Kraków
Adres nowej siedziby: ul. Twardowskiego 16, 30-312 Kraków
NIP: 676-24-29-638, REGON: 121-361-537
Tel. +4812-341-90-00, Fax +4812-341-90-99
Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@ncn.gov.pl

2. Miejsce publikacji ogłoszeń i materiałów dotyczących zamówień publicznych: 
www.ncn.gov.pl/BIP.

3. Godziny pracy Zamawiającego: od poniedziałku do piątku w godz. 8:00-16:00. 

II. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA.

Przedmiot zamówienia stanowią usługi społeczne wymienione w załączniku XIV do dyrektywy 
2014/24/UE o wartości poniżej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 750.000 euro. 
Postępowanie prowadzone jest na podstawie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 
zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), zwaną w dalszej części SIWZ „ustawą 
Pzp”.

III. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA.

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym 
i zagranicznym w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek 
pocztowych (przesyłek listowych i paczek) oraz ich zwrotów po wyczerpaniu możliwości 
doręczenia lub wydania odbiorcy, a także transport przesyłek przeznaczonych do nadania 
z siedziby Zamawiającego przy ul. Twardowskiego 16, 30-312 Kraków do placówki 
nadawczej operatora pocztowego realizującego usługę pocztową.

2. Opis przedmiotu zamówienia oraz określenie wielkości i zakresu zamówienia znajduje się 
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zamieszczonej na stronie internetowej 
Zamawiającego pod adresem: www.ncn.gov.pl/BIP.

3. Warunki dotyczące realizacji zamówienia zostały określone w Szczegółowym opisie 
przedmiotu zamówienia, który stanowi Załącznik Nr 1 do SIWZ.

4. Szacunkowa liczba i rodzaj przesyłek listowych i paczek została wskazana w Formularzu 
cenowym, który stanowi Załącznik Nr 4 do SIWZ. Liczba przesyłek wskazana w Formularzu 
jest wielkością szacunkową, przyjętą w celu porównania ofert i wyboru oferty 
najkorzystniejszej. Wykonawcy, z którym Zamawiający podpisze umowę, nie przysługuje 
roszczenie o realizację usługi w wielkościach podanych w tabeli.

5. Oznaczenie przedmiotu zamówienia według kodu Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 
64.11.00.00-0 Usługi pocztowe

IV. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT.

1. Oferty należy składać w siedzibie Narodowego Centrum Nauki, ul. Królewska 57, 30-081 
Kraków, I piętro, Dziennik Podawczy – pok. 1/16 w terminie do dnia 6 listopada 2018 r. do 
godziny 10:00.

2. Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w dniu 6 listopada 2018 r. o godzinie 10:15 w siedzibie 
Narodowego Centrum Nauki, ul. Królewska 57, 30-081 Kraków, I piętro, pok. 1/14.

mailto:zamowienia.publiczne@ncn.gov.pl
mailto:zamowienia.publiczne@ncn.gov.pl


Znak sprawy: DSO.271.3.17.2018

Ul. Królewska 57, 30-081 Kraków, Tel. +48 12 341 90 00, Fax 12 341 90 99, 
E-mail: zamowienia.publiczne@ncn.gov.pl; REGON: 121361537, NIP: 6762429638

3

V. KRYTERIA OCENY OFERT.

Zamawiający określa następujące kryteria oceny ofert:

Nazwa kryterium oceny ofert Waga

Cena oferty brutto 100%

mailto:zamowienia.publiczne@ncn.gov.pl

		2018-10-24T08:26:08+0000
	Joanna Kolaszyńska


		2018-10-24T08:57:01+0000
	Aleksandra Katarzyna Rusek


		2018-10-24T10:05:30+0000
	Zbigniew Paweł Błocki




